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NIPPON CHEMI-CON CORP. 

ウエハ再生加工 

 

日本ケミコンでは使用済シリコンウエハの再生加工サービスを提供しています。 

これにより、シリコンウエハの廃棄を減らすことができます。 

 

＊加工仕上一般仕様 

加工対応 

ウエハサイズ 
6 inch 8 inch 300mm 

加工仕上 

パーティクルサイズ 

0.3μm  

10 個以下 

0.2μm  

30 個以下 

0.12μm  

100 個以下 

加工仕上 

金属汚染 

管理値 

Al, Cr. Na, K, Ca, Al, Cr. Na, K, Ca, Al, Cr. Na, K, Ca, 

Fe, Ni, Cu, Zn Fe, Ni, Cu, Zn Fe, Ni, Cu, Zn 

<5E10atoms/cm2 <5E10atoms/cm2 <5E10atoms/cm2 

 

 

＊再生加工フローチャート 

 

 

 

 

 

 

お客様  受入れ 

検査 
膜除去 表面研磨 仕上洗浄 出荷検査 

http://cgip.giant.chemi-con.co.jp/sites/GlobalInformation/CorporatePlanningContent

